
K pronájmu, Byt 4+kk, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4199196 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

19 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Rádi bychom Vám představili jedinečnou nabídku mezonetového
bytu v Trnavě u Třebíče. Byt se nachází ve 2. NP bez výtahu ve
zděném bytovém domě. Dispozice bytu je 4 + KK o  velikosti 100
m2.

Vybavení bytu zahrnuje prostornou kuchyňskou linku s indukční
deskou, vestavnou elektrickou troubou, digestoří a myčkou. Pro
pohodlí a komfort je v bytě podlahové topení.

V koupelně najdete sprchový kout, umyvadlo se skříňkou a bude
přiděláno zrcadlo.  Samostatná toaleta zajišťuje soukromí a
pohodlí. Byt disponuje dalšími třemi pokoji a menší skladovým
prostorem, které se nachází v podkroví domu.

Byt je již dostupný.

• Nájemné: 19 000 Kč měsíčně
• Energie: 6 000 Kč měsíčně
• Vratná kauce: 25 000 Kč
• Služby realitní kanceláře: 15 000 Kč

Občanská vybavenost:

Trnava je cca 7 km od Třebíče. Žije zde přibližně 750 obyvatel.
Trnava nabízí širokou škálu občanské vybavenosti a služeb,
včetně základní a mateřské školy, dětská hřiště, knihovny,
obecního úřadu, obchodů, hospody, turistických tras a cyklostezek
pro outdoorové aktivity. Dopravní dostupnost zahrnuje
autobusovou zastávku  (cca 2 min chůze).

Nebuďte váhaví a nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k
pronájmu bytu v klidné vesnici Trnava. Kontaktujte nás co nejdříve
a rádi Vám poskytneme další informace a domluvíme spolu
prohlídku tohoto skvělého bytu.

ID inzerátu ESO: 4199196
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 07.11.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 100 m2
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Halodová
Tel:

+420 739 853 235
Email:

halodova@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


